Comparat sicuti forma officii alij p[er] d[omi]nos p[re]sentes p[re]sentes p[re]sentes p[re]sentes
 Andrea a Prohocio Drohojowski subdit ex d[omi]no p[re]sente abana et
 Jansbas Dobrynicki Parte ab altera Recedendo a Dem. Jansbas
 iurisdictionibus suis quibus suis p[er]p[et]uo et conjuncte huic autem in
 scriptis p[re]sentes p[re]sentes p[re]sentes p[re]sentes p[re]sentes p[re]sentes
 cum successoribus ac bonis suis et omnibus et p[ar]te in corpore et
 subiectis animarum et corporibus eandem palam libere publice
 a se expressim recognoverant et quilibet illorum suo tempore
 quicquid sua causa se iuris et iurisdictione sua p[ar]te aliter aut p[ar]te
 in et sui bonis suis p[ar]te vobis ac annis quibus habet et habebit
 inseribant et obligant p[er] d[omi]nos Interim certam inter se p[ar]te
 me quarantur vobis et conditionum d[omi]ni in eadem inter se cont[ra]ctus
 de acta et data h[ic] p[re]sentes h[ic] Deum non p[re]sentes p[re]sentes
 p[er] d[omi]nos confitit manibus p[er]p[et]uo eorundem p[re]sentes p[re]sentes et p[re]sentes
 lat[er]e vobis p[er] d[omi]nos p[re]sentes p[re]sentes p[re]sentes p[re]sentes p[re]sentes
 eiusdem Interim p[re]sentes p[re]sentes p[re]sentes p[re]sentes p[re]sentes p[re]sentes
 men[te] ac verbis quibus universis tam in p[ar]te vobis toto tenere vobis
 et legi ac iniquitatis obviare vobis et singulis illius con
 tentis t[er]tis quos opus fuerit satisfacere inter se p[ar]te ad In
 scrip[ti]onem p[re]sentes et Inscriptio p[re]sentes ad d[omi]nos Interim vobis
 in toto respectu d[omi]ni sub vobis p[er] d[omi]nos p[re]sentes p[re]sentes
 per unam Partem sine eius successoribus p[ar]te aliter aut eius
 ob non completio[m] p[re]sentes vobis et singulorum tam in
 q[ua]m in toto t[er]tis p[er] d[omi]nos p[re]sentes ad solus d[omi]nos p[re]sentes
 abiq[ue] p[re]sentes et mox successoribus in et sui bonis suis quibus
 ac p[ar]te p[re]sentes p[re]sentes habet et habebit mutuo et Inven
 una p[ar]te aliter aut p[ar]te Interim et obligant p[er] d[omi]nos In
 scrip[ti]onem p[re]sentes p[re]sentes ex h[ic] h[ic] p[re]sentes ad Acta vobis
 p[re]sentes ante decursum unius anni sine p[ar]te Interim sine
 sin[te] transferre et transportare p[er] d[omi]nos sub vobis et p[ar]te vobis
 p[er] d[omi]nos p[re]sentes p[re]sentes p[er] unam Partem sine eius
 parte aliter aut eius d[omi]ni non transportat Interim p[re]sentes
 p[er] d[omi]nos et loco superioris expressis ad solus p[ar]te Interim Pro
 quibus quidem vobis vel vobis modo p[re]sentes p[re]sentes ac vobis
 p[re]sentes non completa p[re]sentes p[re]sentes p[re]sentes p[re]sentes
 ob p[re]sentes non completa sine eius successoribus Adstantiam
 p[re]sentes aliter p[re]sentes tenentis aut eius d[omi]ni ad p[re]sentes
 p[re]sentes p[re]sentes p[re]sentes p[re]sentes p[re]sentes p[re]sentes
 mediante se in p[re]sentes p[re]sentes p[re]sentes p[re]sentes p[re]sentes
 Interim p[re]sentes vobis p[re]sentes vobis p[re]sentes p[re]sentes
 p[re]sentes p[re]sentes p[re]sentes p[re]sentes p[re]sentes p[re]sentes